Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL

CNPJ – 76.167.733/0001-87
Av. Manoel Ribas, 818 -

Fone/Fax: (43) 3548-1383 - Sapopema - PR

www.sapopema.pr.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2017

ANEXO VI MINUTA DE CONTRATO – CLÁUSULA PRIMEIRA:  Onde lia-se:

A carga horária será de 40(quarenta) horas mensais.  Leia-se: A carga horária

será de 40(quarenta) horas semanais. Fica desconsiderado a letra “I” do

item 3.2.

Os demais termos permanecem Inalterados.

Sapopema, 16 de maio de 2017.

Dirce de F. Vieira de Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.sapopema.pr.gov.br/